PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

29.11.2018 ҫ.       42/1 №

Энтриел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2018 г.    № 42/1
деревня Андреевка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 10.11.2014 года № 44/2 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Андреевском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Законом Чувашской Республики от 23 июля 2001 года № 38 «О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики решило:
I. Внести в решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 10.11.2014 года № 44/2 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Андреевском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (с изменениями и дополнениями от 27.11.2015 года № 3/1, 03.12.2015 года № 4/2, 30.12.2015 года № 6, 15.12.2016 года № 15/2, 30.11.2017 года № 26/3, 29.08.2018 года № 39) следующие изменения:

в Положение о вопросах налогового регулирования в Андреевском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления:

1) в статье 20:

а) абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

б) абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«гаражей и машиномест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пункте 2 настоящей статьи;»;

II. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

Глава Андреевского сельского поселения                                                      С.В. Коннов